
　平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
現在、一部の宿泊予約サイトが日本国内の適格請求書・領収書（インボイス）に
非対応であることを確認しております。

　事前決済にて旅行代理店や宿泊予約サイト等でご予約された場合、当該代理店等が
領収書を発行するため、ホテルより適格請求書・領収書（インボイス）を発行する
ことは原則できかねます。

　インボイスを必要とされ事前決済でのご予約を検討されているお客様におかれ
ましては、ご利用予定の宿泊予約サイトがインボイス対応事業者であるか、当該予約
サイトに予めお問い合わせください。

なお現地決済にてご予約の場合は、当ホテルが適格請求書・領収書（インボイス）を
発行いたします。

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

ご宿泊に関する適格請求書・領収書（インボイス）の発行について

2022.12.1.

2024.01.

2024年1月31日
ホテルロイヤルクラシック大阪　総支配人


